

**Aarup Bilsyn ApS
Smedevænget 1
5560 Aarup
CVR-nr. 25091132**

Årsrapport 2015/2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.11.2016

Dirigent

Navn: Marc Dines Andreasen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/2016	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/2016	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Aarup Bilsyn ApS
Smedevænget 1
5560 Aarup

CVR-nr.: 25091132

Stiftet: 27.11.2013

Hjemsted: Aarup

Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Direktion

Marc Dines Andreasen , direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Klosterplads 9
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af synsgodkendelse af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på minus 46 t.kr. vurderes som værende utilfredsstillende. Resultatet er dog forbedret med 243 t.kr i forhold til sidste år.

Såfremt der ikke opnås positive resultater indenfor en kortere årrække, er der væsentlig usikkerhed omkring anvendelsen af det udskudte skatteaktiv.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer et positivt resultat fra 2016/17 og frem, og forventer at retablere egenkapitalen gennem egen drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		306.717	2.472
Personaleomkostninger	2	(277.966)	(234.218)
Af- og nedskrivninger		<u>(31.123)</u>	<u>(31.123)</u>
Driftsresultat		(2.372)	(262.869)
Andre finansielle omkostninger		<u>(43.303)</u>	<u>(25.609)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(45.675)	(288.478)
Skat af ordinært resultat	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(45.675)</u>	<u>(288.478)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(45.675)</u>	<u>(288.478)</u>
		<u>(45.675)</u>	<u>(288.478)</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016 kr.</u>	<u>2014/2015 kr.</u>
Indretning af lejede lokaler		70.028	101.151
Materielle anlægsaktiver	4	<u>70.028</u>	<u>101.151</u>
Anlægsaktiver		<u>70.028</u>	<u>101.151</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		141.823	122.976
Udskudt skat	5	72.979	72.979
Andre tilgodehavender		55.560	7.036
Tilgodehavender		<u>270.362</u>	<u>202.991</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>2.861</u>
Omsætningsaktiver		<u>270.362</u>	<u>205.852</u>
Aktiver		<u>340.390</u>	<u>307.003</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	6.920
Overført overskud eller underskud		<u>(562.136)</u>	<u>(523.381)</u>
Egenkapital		<u>(482.136)</u>	<u>(436.461)</u>
Bankgæld		<u>203.698</u>	<u>129.395</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>203.698</u>	<u>129.395</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		40.000	0
Bankgæld		287.139	118.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser		180.656	400.330
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	13.740
Anden gæld		<u>111.033</u>	<u>81.535</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>618.828</u>	<u>614.069</u>
Gældsforpligtelser		<u>822.526</u>	<u>743.464</u>
Passiver		<u>340.390</u>	<u>307.003</u>
Going concern	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2015/2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	6.920	(523.381)	(436.461)
Overført fra overkurs	0	(6.920)	6.920	0
Årets resultat	0	0	(45.675)	(45.675)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(562.136)	(482.136)

Noter

1. Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Resultatet er dog væsentligt bedre end sidste år. Ledelsen forventer et positivt resultat fra 2016/17 og frem.

Såfremt der ikke opnås positive resultater indenfor en kortere årrække, er der væsentlig usikkerhed omkring anvendelsen af det udskudte skatteaktiv.

	<u>2015/2016</u> <u>kr.</u>	<u>2014/2015</u> <u>kr.</u>
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	273.231	228.044
Andre omkostninger til social sikring	4.735	5.119
Andre personaleomkostninger	0	1.055
	<u>277.966</u>	<u>234.218</u>

3. Skat af ordinært resultat

Såfremt der ikke opnås positive resultater indenfor en kortere årrække, er der væsentlig usikkerhed med anvendelsen af det udskudte skatteaktiv.

	<u>Indretning af</u> <u>lejede lokaler</u> <u>kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>155.616</u>
Kostpris ultimo	<u>155.616</u>
Af- og nedskrivninger primo	(54.465)
Årets afskrivninger	<u>(31.123)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(85.588)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>70.028</u>

5. Udskudt skat

Udskudte skatteaktiver. Selskabet forventer ikke at kunne anvende hele underskudsfræførslen indenfor de næste 3-5 år. Derfor har selskabet kun aktiveret den del af underskudsfræførslen, som svarer til det første års skattemæssige underskud.

Noter

	<u>2015/2016</u> kr.	<u>2014/2015</u> kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<u>120.770</u>	<u>178.694</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		